Non obstantibus quatenus opus sit, Nostris, et
Cancellariae Apostolicae Regulis de jure quaesito non
tollendo, ac de gratiis non concedendis ad instar et
Lateranensis Concilii novissime celebrati, suppressio-
nes perpetuas, nisi in casibus a jure permissis fieri
prohibentis, aliisque Apostolicis, et in Synodalibus,
Provincialibus, Generalibus, Universalibusque Conci-
liis edilis vel edendis specialibus, vel generalibus Con-
stitutionibus, et Ordinationibus , dictique Hospitalis,
eliam juramento, coofirmatione Apostolica, vel qua-
vis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus,
privilegiis quoque indultis, et Literis Apostolicis ei-
dem Hospitali, ut prefertur suppresso illiusque Re-
ctori, et Superioribus,, alias in contrarium praemis-
sorum etiam pluries concessis, approbatis, et inno-
vatis, nec non eiusdem Hospitalis fundatione, et in-
stitutione , ac piis ultimis voluntatibus praefatis , et
quibuscumque contraclibus. Quibus omnibus, et sin-
gulis, etiam si pro sufficienti illorum derogatione’,
de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica,
et expressa, ac de verbo ad verbum, non autem per
clausulas generales idem importantes mentio, seu
quaevis alia expressio servanda faret, eorum teno-
res his eisdem - praesentibus, etiam pro plene, et

2
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sufficienter expressis habentes, illis alias in suo ro-
bore permansuris, latissime, et plenissime, ac spe-
cialiter, et expresse motu, scientia et potestatis ple-
‘nitudine similibus, hac vice dumtaxat derogamus, et
derogatum esse volumus, caeterisque contrams qm-
buscumque.

Volumus autem, ut dictus Julius Cardmalls e-
jusque Successores praefali perceptione omnium, et
singnlorum fructuum, redituum, et proventuum, huc-
usque per eumdem Julium Cardinalem percipi soli-
torum, ac juribus, et praeminentiis universis, quibus
ipse Julius Cardinalis hactenus gavisus fuit, nec non
plena, et omnimoda jurisdictione super Collegio, ut
praefertur erecto frui, et gaudere libere, et hclle pos—
-sint, et valeant.

~ Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
‘nam Noslrae amotionis , suppressionis, exlinctionis,
erectionis, institutionis, applicationis, appropriationis,
decreti, derogationis, et voluntatis infringere, vel ei
-ausu temerario contraire. Si quis autem hoé¢ atten-
tari praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei,
ac Bealorum Petri, et Pauli Apostolorum Eins se no-
-verit incursurum. — Datum Romae apud Sanctam
‘Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicae mil-
lesimo septingentesimo trigesimo secundo tertio I-
dus Julii, Pontificatus Nostri Anno tertio.